日 曜 校　　内　　行　　事

1 土

2 日

3 月 文化の日

4 火
委員会活動
登校指導（髙橋・石部）

5 水
ノーメディアデー

6 木
１年糸車体験③（１Fホール）

7 金

8 土
愛荘町民文化祭

9 日
愛荘町民文化祭

10 月
４年やまのこ学習（高取山）

11 火
クラブ活動⑦
１４：００～就学時健康診断（受付１３：５０～）

12 水
ノーメディアデー

13 木
２年校外学習（稲枝駅・ヤンマー）
３・３参観デー

14 金
安全点検
学びに向かう授業研究会【低・中・高授業公開】１３：２０下校

15 土

16 日
８：００～１７：００
かまど祭りのため北側駐車場・敷地内駐車場（商工会）

17 月

18 火
クラブ活動⑧　９：３０～保幼小交流会②③
教育相談の日

19 水
ノーメディアデー
６年修学旅行

20 木
６年修学旅行

21 金
自主勉チャレンジウィーク（２８日まで）

22 土
滋賀県小学校陸上記録会

23 日
勤労感謝の日
10:00～愛荘町町制施行２０周年記念式典

24 月 振替休日

25 火
クラブ活動⑨

26 水
ノーメディアデー
９：００～秦中学区支援学級交流会

27 木

28 金
県下一斉清掃の日（予備１２／１）

29 土

30 日

備考

　愛荘町教育委員会教育長　様
　　　　令和７年１１月分　行事予定を下記のとおり報告いたします。　　　　　　　　　令和７年１０月１６日現在

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛荘町立秦荘東小学校　校長　堀　　史代

令　和　７　年　１１　月　分　　行　事　予　定　表